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Kallelse till Bohusläns hembygdsförbunds (Bhf) årsstämma 5 maj 2024 
 

 

Bhfs medlemsföreningar och medlemmar välkomnas till årsstämma!  

I år i Strömstad med Strömstads Hembygds- och Museiförening som värdförening  

i samverkan med övriga Bhf-medlemsföreningar i Strömstads kommun.  

  

På programmet står som vanligt årsmöte, utdelning av Bhfs förtjänsttecken, 

presentation av Årets hembygdsbok, -skrift och övriga publikation.  

Lunchen serveras på Furholmen - båttur dit och efter lunchen ytterligare båttur 

i skärgården då vi får höra om Strömstads historia.  

 

På eftermiddagen finns möjlighet att besöka Strömstads Museum, höra om 

guldgräverskan Hilma Svedal och hennes Alaska eller följa med på guidad tur  

i Strömstads magiska stadshus.  

 

I år bjuds också aktiviteter efter ordinarie program: Strömstads Museum har  

öppet och det finns möjlighet att följa med på guidad tur av Blomsholm med   

Bohusläns största domarring, en mäktig skeppssättning samt ca 160 gravar  

på sju gravfält. Vid Blomsholm förvaltar Skee sockens hembygdsförening en  

statarlänga som är museum och café.   

 

Handlingar för årsmötet skickas med e-post inför årsstämman och handlingarna  

kommer också att finnas tillgängliga på Bhfs hemsida under: För medlemmar.  

 

Utifrån deltagarnas utvärderingar av årsstämman så vet Bhfs styrelse att det  

som uppskattas mest av deltagarna är att mötas och prata samt att få uppleva 

föreningarnas miljöer. Därför minimeras genomgångar av t.ex.  

verksamhetsberättelsen och andra dokument.  

Dokumenten kommer som nämnts att mailas och finnas på Bhfs hemsida.  

 

Bifogat finns program och anmälningsblankett. Det går också bra maila uppgifterna i 

anmälan till: bohuslanshembygdsforbund@bohuslansmuseum.se  

 

 

Styrelsen för Bohusläns hembygdsförbund hälsar alla hjärtligt välkomna till 

årsstämman! Vi ses där! 

 

 
Lars-Inge Stomberg 

Ordförande Bohusläns hembygdsförbund  
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